信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 1 -

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同

补充协议（一）

合同编号：000-B01-2020

版本号：BCXY01-201706

甲方（基金委托人）：

乙方（基金管理人）：北京信复创值投资管理有限公司

丙方（基金托管人）：国信证券股份有限公司

鉴于基金委托人、基金管理人和基金托管人三方已签署《信复创值立勋进取私募证券投

资基金基金合同》(以下简称“原合同”合。经三方友好协商，一致同意签署此补充协议，对

原合同做如下调整：

本补充协议将修改原合同的投资范围和投资限制，因投资范围和投资限制的变化可能

导致基金净值波动，从而影响投资人的投资收益，投资人将承担因此造成的未知风险。

第一条

1.修改“第七节 基金的投资”章节（二）以下表述

原合同表述为：

（二）投资范围

本基金投资范围为：

1.在上海证券交易所、深圳证券交易所、全国中小企业股份转让系统挂牌交易的股票（包

含网上及网下新股申购）、期权、债券（包括可转债）及其它金融产品；

2.沪港通、深港通股票交易；

3.在上海期货交易所、大连商品交易所、郑州商品交易所、中国金融期货交易所、上海

国际能源交易中心等挂牌交易的期货、期权及其它金融产品；

4.在银行间市场挂牌交易的金融产品；

5.央行票据；

6.在上海黄金交易所挂牌交易的金融产品；

7.融资融券；

8.股票质押回购；

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 2 -

9.证券转融通出借；

10.证券公司柜台交易的产品，以及以证券公司为交易对手方的衍生品，包括收益互换、

收益权凭证、场外期权等；

11.以期货公司及其子公司（风险管理公司）作为交易对手方的衍生品交易；

12.银行理财产品、银行存款、现金；

13.公募证券投资基金。

基金在中国基金业协会完成备案后方可进行投资运作。

（四）投资限制

本基金存续期内，基金总资产与净资产的比例不得超过 200%。

修改后的表述为：

（二）投资范围

本基金投资范围为：

1.在上海证券交易所、深圳证券交易所、全国中小企业股份转让系统挂牌交易的股票（包

含网上及网下新股申购）、期权、债券（包括可转债）及其它金融产品；

2.沪港通、深港通股票交易；

3.在上海期货交易所、大连商品交易所、郑州商品交易所、中国金融期货交易所、上海

国际能源交易中心等挂牌交易的期货、期权及其它金融产品；

4.在银行间市场挂牌交易的金融产品；

5.央行票据；

6.在上海黄金交易所挂牌交易的金融产品；

7.融资融券；

8.证券转融通出借；

9.证券公司柜台交易的产品，以及以证券公司为交易对手方的衍生品，包括收益互换（含

跨境收益互换）、收益权凭证、场外期权等；

10.以期货公司及其子公司（风险管理公司）作为交易对手方的衍生品交易；

11.银行理财产品、银行存款、现金；

12.公募证券投资基金。

基金在中国基金业协会完成备案后方可进行投资运作。

（四）投资限制

1.本基金存续期内，基金总资产与净资产的比例不得超过 200%。

2.本基金投资于全国中小企业股份转让系统挂牌交易的股票的基金资产不得超过基金

总资产的 20%。

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 3 -

2.删除“第二十一节 风险揭示”章节以下表述

11.股票质押式回购风险

（1）市场风险。待购回期间，质押标的证券市值下跌，须按约定提前购回、补充质押

标的证券或采取其他约定方式提高履约保障比例。标的证券处于质押状态，融入方无法卖出

或另作他用，融入方可能承担因证券价格波动而产生的风险。质押标的证券发生跨市场吸收

合并等情形，融入方面临提前购回的风险。

（2）信用风险。融入方违约，根据约定质押标的证券可能被处置的风险；因处置价格、

数量、时间等的不确定，可能会给融入方造成损失的风险。

（3）利益冲突的风险。在股票质押回购中，证券公司既可以是融出方或融出方管理人，

又根据融入方委托办理交易指令申报以及其他与股票质押回购有关的事项，可能存在利益冲

突的风险。

（4）异常情况。融入方进行股票质押回购时应关注各类异常情况及由此可能引发的风

险，包括质押标的证券或证券账户、资金账户被司法等机关冻结或强制执行；质押标的证券

被作出终止上市决定；集合资产管理计划提前终止；证券公司被暂停或终止股票质押回购权

限；证券公司进入风险处置或破产程序等等。

（5）标的证券范围调整。标的证券可能被上交所暂停用于股票质押回购或被证券公司

调整出范围，导致初始交易或补充质押无法成交的风险。

此外，股票质押回购业务还面临着操作风险、政策风险、不可抗力风险等等，同时，投

资者要需要特别注意特殊类型标的证券、交易期限等问题。

3.在“第二十一节 风险揭示”章节增加以下表述，序号相应调整

1.跨境收益互换的特殊风险

若基金参与跨境收益互换，将可能面对交易对手的信用违约风险，同时，收益互换的方

式可能间接增加基金的杠杆比例，收益互换交易具有较高收益和较高风险的特征，在提供投

资者预期收益的同时也承担杠杆带来的风险。

此外，若基金通过收益互换间接投资于境内外二级市场股票，境外市场股票可能不设涨跌幅

限制，存在股票价格波动较大的风险。此外，若基金间接投资于境外证券市场，投资收益以

外汇形式体现，受人民币与外汇间汇率变动的影响较大。如果本基金存续期间内出现人民币

汇率较大波动，投资者可能会因此而遭受损失。同时，境内外市场交易日不完全一致可能导

致基金投资标的止损无法操作的风险。

4.修改附件一：投资运作监督事项表

原合同表述为：

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 4 -

序号
监督

项目
监督内容

一
投资

范围

1.在上海证券交易所、深圳证券交易所、全国中小企业股份转让

系统挂牌交易的股票（包含网上及网下新股申购）、期权、债券（包括

可转债）及其它金融产品；

2.沪港通、深港通股票交易；

3.在上海期货交易所、大连商品交易所、郑州商品交易所、中国

金融期货交易所、上海国际能源交易中心等挂牌交易的期货、期权及

其它金融产品；

4.在银行间市场挂牌交易的金融产品；

5.央行票据；

6.在上海黄金交易所挂牌交易的金融产品；

7.融资融券；

8.股票质押回购；

9.证券转融通出借；

10.证券公司柜台交易的产品，以及以证券公司为交易对手方的

衍生品，包括收益互换、收益权凭证、场外期权等；

11.以期货公司及其子公司（风险管理公司）作为交易对手方的衍

生品交易；

12.银行理财产品、银行存款、现金；

13.公募证券投资基金。

二
投资

限制
1.本基金存续期内，基金总资产与净资产的比例不得超过 200%。

修改后的表述为：

序号
监督

项目
监督内容

一
投资

范围

本基金投资范围为：

1.在上海证券交易所、深圳证券交易所、全国中小企业股份转让系

统挂牌交易的股票（包含网上及网下新股申购）、期权、债券（包括可转

债）及其它金融产品；

2.沪港通、深港通股票交易；

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 5 -

3.在上海期货交易所、大连商品交易所、郑州商品交易所、中国金融

期货交易所、上海国际能源交易中心等挂牌交易的期货、期权及其它金

融产品；

4.在银行间市场挂牌交易的金融产品；

5.央行票据；

6.在上海黄金交易所挂牌交易的金融产品；

7.融资融券；

8.证券转融通出借；

9.证券公司柜台交易的产品，以及以证券公司为交易对手方的衍生

品，包括收益互换（含跨境收益互换）、收益权凭证、场外期权等；

10.以期货公司及其子公司（风险管理公司）作为交易对手方的衍生

品交易；

11.银行理财产品、银行存款、现金；

12.公募证券投资基金。

基金在中国基金业协会完成备案后方可进行投资运作。

二
投资

限制

1.本基金存续期内，基金总资产与净资产的比例不得超过 200%。

2. 本基金投资于全国中小企业股份转让系统挂牌交易的股票的基

金资产不得超过基金总资产的 20%。

第二条  本补充协议应满足以下全部条件后生效：

1、全体基金委托人、基金管理人及基金托管人均已签署；

2、管理人已妥当履行本协议第四条约定的义务；

3、本补充协议约定的其他生效条件（如有）。

第三条  本补充协议生效日由基金管理人确定，但生效日不得早于全体基金委托人、基

金管理人及基金托管人签署的最晚日期（该日以下简称“补充协议签署日”），也不应晚于补

充协议签署日起【10】个工作日届满之日。

第四条  基金管理人与所有投资者签署完毕补充协议后，应向基金托管人发送生效函，

生效函中应载明本补充协议生效日期，该生效日期应符合本补充协议第三条的约定，同时，

基金管理人应将所有已签署完毕的补充协议（归托管人保管的一份）交付至基金托管人。生

效函或补充协议未全部送达基金托管人的，补充协议不生效。

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 6 -

第五条  因基金管理人未妥当履行本协议第四条的约定，造成补充协议无法生效，从而

导致基金运营出现差错的或造成任何损失的，由基金管理人承担全部责任。

第六条  基金管理人应以【网站公告/邮件/电话或者其他与投资者约定】方式就本补充

协议生效日通知全体基金委托人，基金托管人不承担该通知责任，也不承担监督管理人是否

通知的责任。

第七条  基金管理人应当保证提供给托管人的各方签署的本补充协议的真实性和完整

性，并对本补充协议具体生效日期的准确性负责，基金托管人不承担由此造成的任何责任。

第八条  本补充协议与原合同中约定不一致的条款，以本补充协议内容为准，本补充协

议未作约定的，仍以原合同内容为准。

第九条  本补充协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执一份，每份具有同等的法律效力。

（以下无正文）

信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）

- 7 -

本页无正文，为《信复创值立勋进取私募证券投资基金基金合同补充协议（一）》的签署页：

甲方：

法定代表人或被授权人：

签署日期：20    年   月   日

乙方：

法定代表人或被授权人：

签署日期：20    年   月   日

丙方：国信证券股份有限公司

法定代表人或被授权人：

签署日期：20    年   月   日